ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI
Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro
CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel/Fax – (86) 3249-1333

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 059/2023.

PROCESSO Nº: 059/2023.

TOMADA DE PREÇO Nº: 007/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO

TAPUIO - PI.

CONTRATADO: SAGA ENGENHARIA LTDA – ME, CNPJ: 18.882.626/0001-

34.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO DE

SISTEMA DE ABASTECIMENTO D’ÁGUA NA ZONA RURAL DO

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO - PI.

VALOR: R$ 1.636.123,78 (UM MILHÃO, SEISCENTOS E TRINTA E SEIS MIL,

CENTO E VINTE E TRÊS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS).

FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PROPRIOS / EMENDA

ESPECIAL FEDERAL.

ASSINATURA DO CONTRATO: 18 DE DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: 18 DE DEZEMBRO DE 2023 A 17 DE DEZEMBRO DE 2024.

São Miguel do Tapuio - PI, 18 de dezembro de 2023.

__________________________________

José Ribamar de Araújo Neto

Secretário do Governo e Finanças